
BURMISTRZ 1r,u~,...~ .:i.UCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr BR.0050. 84. 2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 13 maja 2020r. 

w sprawie powierzenia stanowisk dyrektorów publicznych przedszkoli 
w Gminie Kluczbork 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 63 ust.I i ust. 21 w związku art. 29 ust. 1 pkt 2, 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2019 r. poz 1148 z późn. zm.) w związku 
z § 11 h ust. 1 a pkt 1 rozporządzenia MEN z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje. 

§ 1 

1. Powierza się stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Czesława Janczarskiego w Kluczborku Pani mgr Annie Juzwie. 
2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1 ust. 1 następuje od dnia 01 września 2020 roku 
do 31 sierpnia 2021 roku 
3. Powierza się stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 z Grupą Wczcsnoprzcdszkolną 
z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku Pani mgr Jadwidze Mączce. 
4. Powierzenie stanowiska, o których mowa w § 1 ust. 3 następuje od dnia 01 września 2020 roku do 
31 sierpnia 2021 roku 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku, 
upoważniając go równocześnie do podejmowania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
wymienionych w§ 1 nauczycieli, z wyłączeniem prawa odwołania ze stanowiska. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B ~ _?:RZ 

mgr inż. Jarosław Kielar 

r 

(/\/\. 


